شركة ذات مسؤولية محدودة باسم »شركة آلات الصيانة المحدودة« وذلك بمشاركة عدد إثناعشر )12( شريك جديد، وتم تحديد رأس مال الشركة 
من خلال تقييم أصول المؤسسة بمبلغ مليوني )2.000.000( ريال سعودي مقسم إلى ألفين )2.000( حصة متساوية القيمة، قيمة كل حصة منها 
الف )1.000( ريال سعودي مدفوعة القيمة بالكامل، وموزعة كما يلي: 1( السادة/ شركة مجموعة بالبيد القابضة المحدودة بعدد ألف وستمائة 
)1.600( حصة، 2( السيد/ عمر أبو بكر عبدالله بالبيد بعدد ثمانون )80( حصة، 3( السيد/ خالد عمر أبو بكر بالبيد بعدد أربعون )40( حصة، 
4( السيد/ أحمد عمر أبو بكر بالبيد بعدد أربعون )40( حصة، 5( السيد/ سعيد عمر أبو بكر بالبيد بعدد أربعون )40( حصة، 6( السيد/ محمد

[...]

أبو بكر بالبيد، السيدة/ نجاة عمر أبو بكر بالبيد، السيدة/ أمال عمر أبو بكر بالبيد، وقد تم توزيع حصص المورث على الورثة حسب القسمة 
الشرعية بما لها من حقوق وما عليها من الالتزامات وعليه أصبح هيكل الملكية كما يلي: 1( السادة/ شركة مجموعة بالبيد القابضة المحدودة 
بعدد ألف وستمائة )1.600( حصة، 2( السيد/ خالد عمر أبو بكر بالبيد بعدد خمسون )50( حصة، 3( السيد/ أحمد عمر أبو بكر بالبيد بعدد 
خمسون )50( حصة، 4( السيد/ سعيد عمر أبو بكر بالبيد بعدد خمسون )50( حصة، 5( السيد/ محمد عمر أبو بكر بالبيد بعدد خمسون )50( 
حصة، 6( السيد/ حسن عمر أبو بكر بالبيد بعدد خمسون )50( حصة، 7( السيد/ أبو بكر عمر أبو بكر بالبيد بعدد خمسون )50( حصة، 8(

[...]

10( السيدة/ نجاة عمر أبو بكر بالبيد بعدد خمسة وعشرون )25( حصة، 11( السيدة/ أمال عمر أبو بكر بالبيد بعدد خمسة وعشرون )25( 
حصة. وبتاريخ 1436/02/29هـ )الموافق 2014/12/21م( قرر الشركاء تعديل قيمة الحصة من ألف )1.000( ريال سعودي إلى مائة )100( ريال 
سعودي، وزيادة عدد الحصص من ألفين )2.000( حصة إلى عشرون ألف )20.000( حصة، كما تنازل جميع الشركاء بالتساوي بما مجموعة 
ثلاثة آلاف وستمائة )3.600( حصة لصالح الشريك السادة/ شركة مجموعة بالبيد القابضة المحدودة وعليه أصبح توزيع الحصص على الشركاء 
كما يلي: 1( السادة/ شركة مجموعة بالبيد القابضة المحدودة بعدد تسعة عشر ألف وستمائة )19.600( حصة، 2( السيد/ خالد عمر أبو بكر 
بالبيد بعدد خمسون )50( حصة، 3( السيد/ أحمد عمر أبو بكر بالبيد بعدد خمسون )50( حصة، 4( السيد/ سعيد عمر أبو بكر بالبيد بعدد 
خمسون )50( حصة، 5( السيد/ محمد عمر أبو بكر بالبيد بعدد خمسون )50( حصة، 6( السيد/ حسن عمر أبو بكر بالبيد بعدد خمسون )50(